ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

от  14.06.2017 г.  № 620

г. Сысерть

О назначении выборов депутатов

 Думы Сысертского городского округа шестого созыва

         Руководствуясь статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в

соответствии со статьями 11, 12 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей

10 Устава Сысертского городского округа, Дума Сысертского городского округа

РЕШИЛА:

 1. Назначить выборы депутатов Думы Сысертского городского округа шестого

созыва на 10 сентября 2017 года.

2. Направить настоящее решение в Сысертскую районную территориальную

избирательную комиссию.

     3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник

Сысертского городского округа» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

     4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на председателя

Сысертской районной территориальной избирательной комиссии (М.Б.Боброва).

Председатель Думы

Сысертского городского округа                                                      О.Б.Сирман-Прочитанская

Глава

Сысертского городского округа                                                                       А. Г. Карамышев